1/1

第２４１回教育研究評議会 議事概要

 日 時  令和５年３月９日（木）１０時００分～１１時０５分

場 所 本部棟大会議室

出席者  和田（議長），大竹，森本，中村（慎），山岸（雅），尾島（恭），佐無田，

三浦（要），髙山，中村（正），寒河江，山本（卓），髙橋，古畑，松本（宏），

大塚，山岸（忠） ，木綿，関，八木谷，平松，伊藤，堀，杉山，加藤，松永，

宮地，小島，飯山，絹谷，田嶋，坂本，尾島（茂），大谷，澤田，蒲田，

松本（邦），喜成，岩見，長尾

陪席者  志村，浅野，村本

１ 協 議

（１） 令和５年度入学者選抜試験（一般選抜（前期日程）・帰国生徒選抜，私費外国人留学

生入試）合格者

教育・高大院接続・大学院改革・情報担当理事から，資料1-1～1-2（回収資料）に

基づき，令和５年度入学者選抜試験の概要について説明があった後，各学域の関係学

類長等から，資料1-2（回収資料）に基づき，各学類の合否判定の状況について説明

があり，審議の結果，承認された。

〇今後の開催予定

第２４２回教育研究評議会    日時： ３月１７日（金）  １３時３０分から